Βασίλειος. Regia porticus. Duae sunt porticus inter se uicinae: una, Iouis liberalis, altera, regia. Est & tertia, quae olim Panathaea uocabatur, nunc mutato nomine Praeae (uaria) dicitur.

Βασίλειος. In Basilica post Milium stabat simulacrum uirili specie auratum. Ibi fuit & Exammon, usque ad Heraclium imperatorem, flexis genibus, Iustini tyranni. Ibi Terbelis concionatus est. Inter ea ingens erat elephantus, à Seucro confectus. Ibi idem erat & magna frequentia custodia. Erat & argentarius ibi libras uenditans. Cum autem taberna eius uastaretur: minabatur bestiario mortem, nisi belluam cohiberet. Illi uero non cedentem, faber libratum interfecit, elephanto deuorandum obijcit. Bellua uero non eicurata, ipsum etiam sustulit. Quo seuerus, audito, belluae sacrificium obtulit: eodemque in loco effusa sunt statim imagines & belluae & bestiarum. Ibi & Hercules cultus est, multis oblati sacrificijs: in circum equestrem translatus. Sed sub Iuliano consulari Byzantium aduectus est in curru & nauae, & columnae decem.

Βασίλειος Διδασκαλία. Regia discursio, quae fiebat praesente Rege: qui unus Athenis erat & nouem principibus.

Βασίλειος. Pueri VI mille, qui iussu Ale-

xandri Macedonis in Aegypto in militari exercerebantur.

ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ sophista, scripsit de Figuris dictiois: de Rhetorico apparatu, seu exercitatioe de Mutatioe, & alia quaedam.

ΒΑΣΙΛΙΣΣΟΣ, Verence imperatricis frater, sub Leode Imperatore, Rusticio duci exercitus successit. In pugnis quod fortunatus, sed tardiusculus, & impostoribus opportus.

Basiliscus, Romanorum orientaliu Imperator, pecuniam exegit ab Ecclesiarum episcopis: & Acacium Constantinopolis episcopum, pro modo populis, nisi à multitudine eorum, qui Monachi dicebantur, repulsi fuissent, homo insigni auaricia, ut ne cerdibus, quod & contemptis artificibus, parceret, oiaque plena esset lachrymarum, hiet illas exactiones.

Βασίλειος. Demosthenes in oratione pro Ctesiphonte: Nihil à me inuidet, nihil accipit, nihil maliciose gestum est in Republica.

ΒΑΣΣΟΣ Corinthius: cum hoc, Apollonio dissidium fuit. Parricida enim hic & peribatur, & credebatur. Falso autem se profitebatur sapientem, effreni lingua praedictus. Eius conuicia & scriptis & sermonibus. Conpescuit Apollonius: qui quicquid in eum ut parricidam diceret, uerum habebatur. Neque enim tantum uirum conuicia distulit, aut id elatum quod non ira esset, putabant.

ΒΑΣΣΟΣ. Eupolis, a quibus uero utrum mauultis? cantilenae expositionem audire, an uerem modum? utrunque dices. Quibus ego auditis, eum modum, qui mihi probabitur, auferam: quicquid acciderit, ad rationem referes. (tibus.)